

Ađrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğünden:

AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI
(ÖĐRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŐTIRMA GÖREVLİSİ)

Üniversitemizin akademik birimlerine, 09 Kasım 2018 tarihli ve 30590 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Öđretim Üyesi DıŐındaki Öđretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle GiriŐ Sınavlarına İliŐkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri uyarınca Öđretim Görevlisi ve AraŐtırma Görevlisi alınacaktır. İlan kadrolarına uygun olmadıđı anlaŐılan başvurular geçersiz sayılacaktır. Başvuru sıresi ilanın Resmî Gazetede yayımlandıđı tarihten itibaren 15 gúndür.

İlanla ilgili ayrıntılı bilgilere Üniversitemizin <https://www.agri.edu.tr> adresinden ulaŐılabilir.

BİRİMİ	BÖLÜM / ANABİLİM DALI	UNVANI	D E R	BAŐVURU KOŐULU
Rektörlük	Rektörlük	Öđretim Görevlisi (Uygulama Yaptıran)	5	Fakültelerin Kimya Bölümü lisans mezunu olmak veya Mühendislik Fakültelerinin Çevre Mühendisliđi Bölümü lisans mezun olmak ve ilgili alanlardan birinde tezli Yüksek Lisans yapmıŐ olmak ve aŐađıda yer alan cihazlardan en az üç tanesini kullanabildiđini belgelendirmek. ICP-MS, HPLC, LC-MS/MS, AAS, GC/MS, NMR. Merkezi AraŐtırma ve Uygulama Laboratuvarında çalıştırılmak üzere alımı yapılacaktır.
Sađlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri/ Çocuk GeliŐimini Pr.	Öđretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	Çocuk GeliŐimi veya Okul Öncesi Öđretmenliđi lisans mezunu olmak ve alanında tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak veya belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyeti sonrası alanında en az 2 yıl deneyim sahibi olmak.
Meslek Yüksekokulu	Tasarım/ Grafik Tasarım Pr.	Öđretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü lisans mezunu olmak. Lisans mezuniyetinden sonra alanında en az 2 yıl deneyim sahibi olmak.
Patnos Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik/ Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	Öđretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	Kimya Mühendisliđi lisans mezunu olmak ve Kimya veya Kimya Mühendisliđi alanında tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak.
Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon/ Yerel Yönetimler Pr.	Öđretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	İletişim Fakültesi lisans mezunu olmak ve ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak.
Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon/ Havacılıkta Yer Hizmetleri Yönetimi Pr.	Öđretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	Sivil Havacılık Yüksekokulu lisans mezunu olmak. Sivil Havacılık, İşletme veya İletişim alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak.
Sivil Havacılık Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon/ Havacılıkta Yer Hizmetleri Yönetimi Pr.	Öđretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	Sivil Havacılık Yüksekokulu lisans mezunu olmak. Sivil Havacılık, İşletme veya İletişim alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak.
Sađlık Yüksekokulu	Beslenme ve Diyetetik/ Beslenme ve Diyetetik A.D.	Öđretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	Beslenme ve Diyetetik bölümü lisans mezunu olmak ve Beslenme ve Diyetetik alanında tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak.
Eđitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eđitimi/Müzik Eđitimi Anasanat Dalı	Öđretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	Müzik Öđretmenliđi veya Müzik Eđitimi Lisans mezunu olmak. Müzik Eđitimi Anasanat Dalında tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak.
Eđitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eđitimi/ Resim-İŐ Eđitimi Anasanat Dalı	Öđretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	Resim-İŐ Öđretmenliđi veya Resim Eđitimi Lisans mezunu olmak. Güzel Sanatlar Eđitimi Bölümü Resim-İŐ Eđitimi Anasanat Dalında veya Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Anasanat Dalında tezli yüksek lisans yapmıŐ olmak.

İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri/ Tefsir A.D.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olmak ve ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret/ Dış Ticaret Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	Uluslararası iktisat alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Türk Dış Ticareti konusunda çalışmaları olmak.
Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret/ Dış Ticaret Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	Uluslararası ilişkiler lisans mezunu olmak ve ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Elektronik ve Otomasyon/ Mekatronik Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	Makine Mühendisliği veya Elektrik- Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon/ İşletme Yönetimi Pr.	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	İşletme Bölümü lisans mezunu olmak ve ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Antrenörlük/ Antrenörlük A.D.	Araştırma Görevlisi	5	Antrenörlük Bölümü lisans mezunu olmak ve Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak. 50/d statüsünde alım yapılacaktır.
Celal Oruç Hayvansal Üretim Yüksekokulu	Hayvan Sağlığı Anabilim Dalı	Araştırma Görevlisi	6	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olmak ve Klinik Bilimleri alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak. 50/d statüsünde alım yapılacaktır.
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri/ Farmakognози A.D.	Araştırma Görevlisi	6	Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olmak, Farmakognози Anabilim dalında doktora yapıyor olmak. 50/d statüsünde alım yapılacaktır.
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri/ Farnasötik Kimya A.D.	Araştırma Görevlisi	7	Eczacılık Fakültesi lisans mezunu olmak, Farnasötik Kimya veya Farmakoloji Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak. 50/d statüsünde alım yapılacaktır.
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi/ Sosyal Bilimler Eğitimi A.D.	Araştırma Görevlisi	5	Sosyal Bilgiler Bölümü lisans mezunu olmak. Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak. 50/d statüsünde alım yapılacaktır.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Mütercim Tercümanlık/ Mütercim Tercümanlık A.D.	Araştırma Görevlisi	6	İngilizce Mütercim Tercümanlık veya İngiliz Dili ve Edebiyatı lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak. 50/d statüsünde alım yapılacaktır.
Sağlık Yüksekokulu	Hemşirelik/ Hemşirelik A.D.	Araştırma Görevlisi	6	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak ve ilgili alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak. 50/d statüsünde alım yapılacaktır.
İslami İlimler Fakültesi	Temel İslam Bilimleri/ Fıkıh A.D.	Araştırma Görevlisi	6	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olmak ve ilgili alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak. 50/d statüsünde alım yapılacaktır.